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Raamattu kertoo meil-le ilosanoman Jeesuk-sesta. Usko Jeesukseen antaa elämään  toivoa etenkin silloin, kun elämää varjostavat vaikeat asiat. Se kantaa läpi elämän iloissa, suruissa ja ihan tavallisen arjen keskellä. Raamatun alussa kerrotaan, että Jumala on luonut maail-man hyväksi ja ihmisen elä-mään hänen yhteydessään. Maailmassa on paljon kaunis-ta ja hyvää, kuitenkin päivittäi-set uutiset kertovat meille, että kaikki ei ole niin kuin pitäisi. Myös oma elämämme näyttää kuinka toimimme väärin niin itseämme, toisia ja Jumalaa kohtaan. Olemme itsekkäitä ja rakkaudettomia. 
Raamattu on hyvin realisti-nen kirja. Se kertoo meille sii-tä, että synti on katkaissut suh-teemme Luojaamme: ”Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vail-la ja saavat lahjaksi vanhurs-kauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa…” Room. 3:23

Jumala kuitenkin rakastaa luomaansa ihmistä ja tahtoo 

elää yhteydessä meihin. Jee-sus kuoli ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meille kuuluvan rangaistuksen.”Hän on haavoitettu mei-dän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain teko-jemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi.” Jes. 53:8
”Sillä niin on Jumala maail-maa rakastanut, että hän an-toi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.” Joh. 3:16Suuri uutinen on se, että Jee-sus julkisen kuolemansa jäl-keen nousi ylös kuolleista. Hän osoitti, että elämä ei pääty kuo-lemaan vaan jatkuu iankaik-kisesti. Hän avasi myös meille syntisille tien Jumalan luokse. Ilman häntä emme sinne pääse, koska pahuutemme estää sen.Jeesus kutsuu ihmisiä elä-mään yhteydessään, Jumalan lapsina. Hän odottaa, että sinä ja minä ottaisimme vastaan sen pelastuksen jonka hän on maa-ilmalle lahjoittanut.

”Ja sitä, joka minun tyköni tulee, minä en heitä ulos.” Joh. 6:37

”Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tul-la Jumalan lapsiksi, niille, jot-ka uskovat hänen nimeensä.” Joh. 1:12
Ihmisestä tulee Jumalan lapsi kun hän saa vastaanottaa Jeesuksen ja syntien anteeksi-antamuksen omaan elämään-sä. Itse Jumala ei vaadi meiltä mitään mitä hän ei olisi valmis antamaan. Muutosvoima tulee Jumalalta.

”Jos me tunnustamme syn-timme on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän an-taa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.” 1. Joh. 1:9Voit halutessasi rukoilla vaikka näin: ”Pyydän anteek-si Jumala, että olen kääntä-nyt liian usein selkäni sinulle. Tunnustan kaikki syntini ja pyydän, että saisin vastaan-ottaa anteeksiantamuksen ja voiman tulla Jumalan lapsek-si. Tule Herra Jeesus elämää-ni, tule Herra Jeesus sydä-meeni. Anna minulle voimaa seurata sinua. Amen!”

Saanko kysyä sinulta muutaman kysymyksen?  Niin, juuri sinulta. Tuntuuko, ettei elämälläsi ole tarkoitusta?  Pelottaako sinua?Oletko miettinyt, onko Jumalaa olemassaTai mitä tapahtuu kuoleman jälkeen?
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Mistä on kyse?
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Me pelastumme uskomalla 
Jeesukseen omana 
Vapahtajanamme. 
Usko Jeesukseen syntyy 
Raamatun sanan kuulemisen 
ja/tai lukemisen kautta. Siksi 
Raamatun lukeminen ja sen 
opetusten kuuleminen on 
aivan ratkaisevan tärkeää. 

On hyvä lukea Vanhaa testamenttia. 
Sen opetukset, jo heti ensimmäisen 
Mooseksen kirjan alkuluvuista alkaen, 
luovat pohjan koko kristilliselle uskolle. 
Sen kertomukset ja ihmiskohtalot opet-
tavat meille monia tärkeitä asioita ih-
misen ja Jumalan suhteesta. 

Uuden testamentin kirjeitä puoles-
taan kannattaa lukea usean kerran 
läpi. Niistä oppii, miten tulisi elää käy-
tännön kristillistä elämää, ja ne vas-
taavat siihen, mitä kristinusko opet-
taa monista yksittäisistä kysymyksistä. 
Evankeliumeissa kohtaa Jeesuksen 
persoonan, opetukset ja toiminnan.

Yksittäisten kohtien ja kirjojen luke-
misen lisäksi Raamattu kannattaa lu-
kea läpi myös kokonaisuutena. Se on 
ainoa tapa saada kattava kokonais-
näkemys Jumalan toiminnasta maa-
ilmassa ihmisen pelastamiseksi. Koko-
naisuutena nähtynä Raamattu kuvaa 
Jumalan suunnitelman ja toiminnan 
sen toteuttamiseksi. Se alkoi jo ennen 
maailmankaikkeuden luomista ja päät-
tyy tulevaisuudessa uuteen taivaaseen 

ja uuteen maahan, jossa ei enää ole mi-
tään syntiä eikä vääryyttä. 

Ilman tätä kokonaisnäkemystä moni 
kristillinen opetus ja Raamatun kerto-
mus jää syvimmiltään avautumatta. 
Puhumattakaan siitä, miten paljon 
jännittävämpää ja rikkaampaa 
Raamatun lukeminen on, kun 
ihmisellä on kuva Raamatusta 
myös kokonaisuutena. Jos Raa-
mattua ei lueta kokonaisuute-
na läpi, se on verrattavissa 
siihen, että katsoisi eloku-
vasta vain pätkiä sieltä 
täältä tai lukisi romaa-
nista vain valittuja 
osia. 

Koko Raamatun 
läpi lukemiseen - mie-
luummin useamman 
kerran - liittyy erityi-
nen Jumalan siunaus. 
Sen jälkeen Raamatun lu-
keminen ei enää koskaan 
ole samanlaista kuin en-
nen. Puhumattakaan sii-
tä, että se voi muuttaa 
ihmisen koko elämän. On-
han se täysin toisenlainen 
kirja kuin mikään muu 
kirja maailmassa. Se on 
Jumalan sanaa. Juma-
lan oma rakkauskirje 
ihmiskunnalle. 

Leif Nummela

Koko Raamattu 
rakkaaksi

 →  www.hameenk.fi/lahjoitus 
tai soittamalla  
040 9603 690 tai 
sähköpostilla:  
hameenkl.@sekl.fi

 → Esirukoukset ja taloudellinen tuki mahdollistavat työn.  
Tee lahjoitus Leifin työn tukemiseksi:  
FI71 5730 0820 0457 02  
viitenumero: 94016

LIITY MUKAAN LEIF NUMMELAN RUKOUSRENKAASEEN 
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Raamattu on kaiken kris-
tillisen uskon perusläh-
de. Siitä me kristittyinä 

omaksumme uskomme sisällön 
ja sen opetusten mukaan py-
rimme uskomaan ja elämään.  
Raamattu on aina ajankohtai-
nen. 

Suomen evankelis-luterilai-
sen kirkon piispat ovat hiljat-
tain julkaisseet kannanoton 
raamattukysymyksestä. Suo-

men Helluntailiikkeen ope-
tuksia -kirjasarjan hiljattain 
julkaistu ensimmäinen kir-
ja ”Raamattu - Jumalan Pyhä 
Sana” selvittelee niin ikään 
monipuolisesti raamattukysy-
mystä.

Yksi mielenkiintoinen ja tär-
keä lähestymistapa Raamat-
tuun on pyrkiä selvittämään, 
millainen käsitys Raamatusta 
sen omilla kirjoittajilla oli. Toi-

sin sanoen voimme kysyä: Mitä 
Raamattu opettaa itsestään? 

Raamatun viimeisestä kirjas-
ta, Ilmestyskirjasta, löytyy tä-
hän mielenkiintoista ajatelta-
vaa. Heti Ilmestyskirjan alussa 
Jeesus esitellään uskollisena to-
distajana. Kolmannessa luvus-
sa, jakeessa 14 hänet esitellään 
näin: ”Näin sanoo Aamen, us-
kollinen ja luotettava todistaja”. 
Varmasti kaikki kristityt ajatte-

RAAMATTU ON 
LUOTETTAVAN 

JUMALAN 
LUOTETTAVAA 

SANAA 
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levatkin, että Jeesus ja kolmi-
yhteisen Jumalan kaksi muuta 
persoonaa, Isä ja Henki, ovat 
kaikki yhtä luotettavia. 

Jumala on itsessään aina to-
tuudenmukainen ja täysin luo-
tettava. Hän tietää kaiken, eikä 
hän voi koskaan olla tietämätön 
tai väärässä missään asiassa. 
Kun sitten tulemme Ilmestys-
kirjan loppulukuihin vastaam-
me tulee toinen tähän liittyvä 
ajatus. Johannesta kehotetaan: 
”Kirjoita, sillä nämä sanat ovat 
luotettavat ja todet”. Ilmestys-
kirjan viimeisessä luvussa (jae 
6) taas enkeli vakuuttaa Johan-
nekselle: ”Nämä sanat ovat luo-
tettavat ja todet”. 

Näiden Ilmestyskirjan alku- 
ja loppupuolen opetusten yh-
teenkuuluvuutta korostaa se, 
että kaikissa kolmessa maini-
tussa raamatunkohdassa käy-
tetään alkukielessä samoja 
kreikankielisiä sanoja: ”uskol-
linen/luotettava ja totuuden-
mukainen”. 

Opetuksista voi tehdä seuraa-
van päätelmän: (1.) Jeesus on 
luotettava ja totuudenmukai-
nen todistaja. (2.) Ilmestyskir-
ja on hänen luotettava ja totuu-
denmukainen ilmoituksensa. 
(3.) Ilmestyskirjaan kirjoitetut 
sanat ovat luotettavat ja totuu-
denmukaiset. 

Tämä päätelmä ei koske ai-
noastaan Ilmestyskirjaa. Mo-
nin eri ilmauksin ja monin eri 
tavoin, koko Raamattu opettaa 
Jumalan olevan kaikessa luon-
teeltaan täysin luotettava ja to-
tuudenmukainen. Siksi myös 
se, mikä on Jumalan ilmoitusta 
ja puhetta on luotettavaa ja to-
tuudenmukaista. Erehtyminen 
on tietysti inhimillistä, mutta 
ihmisen ei ole pakko erehtyä 
kaikessa mitä hän puhuu. 

Kuten Ilmestyskirjasta ja 
muualta Raamatusta käy ilmi, 
Jumala on puhunut Raamatun 

kirjoittajille sanansa niin, että 
tuloksena olevat kirjoituksetkin 
ovat luotettavia ja tosia. Tämän 
takia Raamatussa ei koskaan 
kehoteta lukijaa arvioimaan 
ovatko Raamatun omat kirjoi-
tukset totta vai ei. Kun ne ym-
märretään oikein omassa kir-
jallisessa yhteydessään, niissä 
ei ole mitään, mikä ei olisi tot-
ta. Raamatun ulkopuolisia pro-
fetioita ja opettajia meitä sen 
sijaan kehotetaan arvioimaan, 
jotta voisimme hylätä kaiken 
väärän ja pitäytyä siihen mikä 
on totta ja oikein. 

Tämän arvioinnin tulee ta-
pahtua nimenomaan Raamatun 
perusteella. Näin on siksi, että 
Raamattu on Jumalan sanana 
kaiken oikean ja väärän, toden 
ja valheen lopullinen mittapuu 
kaikissa niissä asioissa, mistä 
se opettaa. Jumala itse opet-
taa ja ohjaa kristittyä sanan-
sa eli Raamatun kautta. Niissä 
asioissa, mistä Raamattu jota-
kin opettaa, se on kaikkien mui-
den auktoriteettien yläpuolella. 
Se on kaikkien piispojen, kir-
kolliskokousten, saarnaajien ja 
muiden kirkon työntekijöiden 
yläpuolella. Se on myös erilais-
ten kirkollisten traditioiden ylä-
puolella. 

Kaikkien näiden auktoriteet-
tien opetuksia, määräyksiä ja 
käytäntöjä tulee arvioida Raa-
matulla. Jokainen kristitty on 
vastuussa siitä, että hän arvioi 
omaansa ja muiden elämää ja 
opetuksia Raamatun valossa. 
Tämä ei ole meille raskas taak-
ka, vaan ilon ja sisäisen rau-
han lähde. Koska tiedämme, 
että Jumala on läpeensä hyvä 
ja luotettava, tiedämme myös 
olevamme hyvässä ja luotetta-
vassa johdatuksessa, kun ra-
kennamme elämämme Hänen 
sanansa varaan.

LEIF NUMMELA

Kuka olet?

Olen Leif Nummela (67). Olen 
naimisissa Irene Nummelan 
kanssa, kolmen lapsen isä ja 
kymmenen lapsenlapsen isoisä. 
Asun Riihimäellä ja olen juuri 
aloittanut Hämeen Kansanlä-
hetyksen piirijohtajana.

Mikä on näkysi 
kristillisestä työstä?

Jumalan sanan opettaminen 
uskovien rakentumiseksi ja us-
kon vahvistumiseksi sekä ei-us-
kovien herättämiseksi. Uskon 
ettei mikään muu voi herättää 
ja vahvistaa meitä uskossam-
me kuin Jumalan sanan ahkera 
käyttö. Monen kristityn uskon-
elämä on aneemista ja näivet-
tynyttä, koska hän ei ole saa-
nut tarpeeksi Jumalan sanan 
vitamiinirikasta ruokaa. Hyvät 
laulut, rukouselämä ja aktiivi-
nen toiminta ovat Jumalan sa-
nan hedelmää elämässämme. 
Rakentava seurakuntayhteys, 
opetus, evankelioiminen ja lä-
hetys kulkevat kaikki käsi kä-
dessä silloin, kun eletään ter-
vettä uskonelämää. 

Mitkä ovat 
vapaa-ajan 
harrastuksiasi?

Lukeminen, elokuvat, kävely ja 
omakotitalon hoitaminen. 
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Leif Nummela kertoo, että 
hänen oma raamatunlu-
kunsa koki mullistuksen, 

kun hän alkoi nähdä Vanhan ja 
Uuden testamentin liittyvän yh-
teen.

– Heti Raamatun alussa Ju-
mala antaa kansalleen lupauk-
sia, joiden toteutumista seu-
rataan läpi Raamatun. Monet 
ovat kokeneet, että Raamattu 
on avautunut aivan uudella ta-
valla, kun on saanut käsityksen 
Raamatun läpi kulkevasta pu-
naisesta langasta.

Tammikuussa alkavat myös 
raamattuluennot Paavalin kir-
jeestä roomalaisille. Sama luen-

to pidetään joka toinen viikko 
Tampereella ja joka toinen viik-
ko Hämeenlinnassa. 

– Roomalaiskirje on koko Uu-
den testamentin systemaattisin 
selitys siitä mistä kristillisessä 
uskossa on kysymys. Sen opis-
kelemiseen liittyy suuri siunaus, 
Leif Nummela korostaa.

Raamattuluentojen välisillä 
viikoilla kokoontuu pienryhmiä, 
joissa on mahdollisuus pohtia 
yhdessä luennoilla kuultua ja sen 
laittamista käytäntöön omas-
sa elämässä. Tarjolla on myös 
Teamsissa kokoontuvia ryhmiä.

Raamattukoulu on Kansanlä-
hetysopiston etäkurssi. Jos osal-

listut vähintään yhteen viikon-
lopputapahtumaan ja 50 %:iin 
luennoista, saat todistuksen 
kurssille osallistumisesta sekä 
kirjalahjan. Luennoilla jaetaan 
ilmainen luentomateriaali.

Luennot ovat avoimia kaikil-
le ja yksittäiselle luennolle voi 
osallistua myös ilman ennak-
koilmoittautumista. Toivomme 
kuitenkin, että mahdollisimman 
moni ilmoittautuu ennakkoon 
ja käyttää hyödykseen hienon 
mahdollisuuden saada tämän 
vuoden aikana rautainen annos 
tasokasta ja luotettavaa raamat-
tuopetusta. 

Raamattu rakkaaksi 
-RAAMATTUKOULU ALKAA

Raamattuluennot 
Tampereella ja Hämeenlinnassa 
Tampereen Lähetyskodilla 
(Hämeenpuisto 41)
joka toinen torstai klo 18-20 
parilliset viikot,  
kevätkaudella 11.1. alkaen,
Syyskaudella 19.9. alkaen

Hämeenlinnan Keitaalla 
(Kaivokatu 2)
joka toinen keskiviikko klo 18-20 
parittomat viikot, 
kevätkaudella 17.1. alkaen, 
syyskaudella 25.9. alkaen

Tammikuun ensimmäisenä viikonloppuna starttaa 
Leif Nummelan johdolla Hämeen Kansanlähetyksen 

ja Kansanlähetysopiston järjestämä raamattukoulu. 
Tammikuun 6.-7. päivä Lähetyskodilla käydään läpi 

Raamatun punainen lanka. 

Ilmoittaudu  
mukaan

hameenkl.fi/raamattukoulu 
Voit ilmoittautua myös puhelimitse:
Paula Jääskö (Tampere) 040 960 3690
Miina Makkonen (HML) 040 848 0542

Raamatun  
punainen lanka
Tampereen 
Lähetyskodilla 6.-7.1. 
la klo 11-16.30, su klo 14-18
lauantaina keittolounas, 
vapaaehtoinen maksu
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1.  Miksi haluat opiskella Raamattua?
2.  Millaista on mielestäsi hyvä
 raamatunopetus?

1. Haluan oppia tuntemaan Vapahtajaani sekä 
Jumalan suurta suunnitelmaa yhä paremmin. 
Haluan myös osata vastata, kun minulta kysytään 
Raamatun asioista. 
2. Hyvä raamattuopetus kirkastaa aina 
pohjimmiltaan Jeesuksen merkitystä sekä herättää 
ajatuksia ja mielenkiintoa oppia lisää. Hyvä opetus 
sisältää selitystä, mitä asiat tarkoittavat meille 
nykypäivänä.
ELINA, 35 V. 

1. Mielenkiinnosta Raamattua kohtaan sekä 
ymmärtääkseni sitä paremmin.
2. Raamattuun perustuvaa ja selkeää. 
RIKU, 24 V.

1. Oppiakseni ymmärtämään paremmin Raamatun 
opetuksia.
2. Sellainen opetus, jossa uskalletaan etsiä 
vastauksia hankaliinkin kysymyksiin.
MARJUKKA, 77 V.

1. Haluan oppia tuntemaan Jumalan Sanaa. Haluan 
ymmärtää sitä paremmin, jotta voisin ymmärtää 
paremmin myös itseäni, muita ihmisiä ja elämää. 
Tahtoisin oppia tuntemaan Taivaallista Isää, joka on 
luonut maailman kaikkeuden ja kasvaa kristittynä.
2. Hyvä raamatunopetus on selkeää ja 
vastavuoroista. Siihen liittyy keskustelua, kysymyksiä 
ja vastauksia. Sen kautta jaetaan tietoa ja 
ymmärrystä.
ANNIKA, 50 V.

1. Raamattu on Jumalan sanaa ja ihminen elää siitä.
2. Hyvään raamattuopetukseen liittyy mahdollisuus 
keskusteluun ja asioiden jakamiseen yhdessä.
ANTTI, 42 V.
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Olen opiskellut kuluneen 
syksyn ajan Kansanlä-
hetysopiston Raamat-

tulinjalla. Syyslukukausi al-
kaa pikkuhiljaa olla pulkassa ja 
edessä on vielä kevät Ryttylän 
upeissa maisemissa. 

Tulen uskovasta kodista, jo-
ten messuissa käyminen, hen-
gelliset keskustelut ja perheen 
yhteiset hartaushetket ovat 
olleet luonteva osa elämääni 
pienestä pitäen. Raamattua-
kin olen lukenut siitä asti, kun 
sain sellaisen ensimmäistä ker-
taa 7-vuotissyntymäpäivänäni. 
Ryttylässä olen käynyt lasten-
leireillä pienestä pitäen.

Sittemmin Raamatusta on 
tullut olennainen osa elämääni, 
ja nykyään pyrin lukemaan sitä 
joka päivä. Siksi minua häiritsi 
viime keväänä suuresti, kun kii-
reisten opintojeni takia huoma-
sin monesti laiminlyöväni Raa-
matun lukemista, ja sille tuntui 
vaikealta tehdä mitään. Osittain 
tuon turhautumisen ja monen 
muun mutkan kautta päädyin 
kesäksi Kansanlähetysopiston 
Kesäraamattulinjalle. Ajatte-
lin, että saisin ainakin kesän 
ajan levätä ja keskittyä elämän 
tärkeimpiin asioihin.

Kesän mittaan ystäväni al-
koivat tavatessamme yllättäen 
ja toisistaan tietämättä kysellä, 
aikoisinko olla Ryttylässä vain 
kesän ajan vai peräti pidem-
päänkin. Olin kyllä nauttinut 
kesän aikaisesta Raamattuun 
syventymisestä paljon, mutta 
pidempiaikainen opiskelu Kan-
sanlähetysopistolla ei ollut käy-
nyt mielessäni. Koska kuitenkin 
useampi kaveri kyseli samaa asi-
aa, aloin harkita välivuotta vaka-
vasti. Noin kuukauden kuluttua 
päädyin lähettämään hakemuk-
sen Raamattulinjalle, ja opin-

not täällä alkoivatkin jo kuuden 
päivän päästä. Koen, että Ju-
mala johdatti minut tänne hy-
vin konkreettisin keinoin olo- ja 
ihmissuhteitani hyödyntämällä.

Olen nauttinut Raamattulin-
jalla opiskelusta suuresti. Eri-
tyisen mahtavaa on ollut kris-
tittyjen yhteys, jota olen toisten 
opiskelijoiden kanssa saanut 
kokea. Myös opetus on ollut 
erinomaista. Vaikka mielestä-
ni tunnenkin Raamatun sisäl-
löllisesti hyvin, olen syksyn ai-
kana saanut paljon kontekstia 
Raamatun eri kirjoihin. Moni 
uskoon liittyvä asia, jonka olen 
sinänsä hyväksynyt ikään kuin 
“pään tietona”, on myös kolah-
tanut uudella tavalla ja alkanut 
laskeutua sydämen tasolle.

Miettiessäni jälkikäteen vii-
me kevään ja kesän (ja oikeas-
taan koko vuoden) tapahtumia 
ei minusta oikeastaan tunnu 
yhtään sattumalta, että olen 
juuri nyt juuri tässä. Itse asias-
sa koen tällä hetkellä vahvem-
min kuin koskaan aiemmin, 
että olen elämässäni juuri sillä 
paikalla, jolle Jumala on minut 
tarkoittanut.

MIKAELA EBELING

Väli-
vuosi 
“vahingossa”
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Minun tarinani



Tärkeä rukous- ja 
lahjoitushaaste 

sinulle!
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Pisara-lehden kautta tavoitam
m

e vuosittain 
noin 1600 tilaajaa. Lisäksi jaam

m
e satoja lehtiä 
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itiloissam

m
e, ilm

aiskahvilassa ja erilaisissa 
tavoittavissa tapahtum

issa kuten kesän m
essuilla. 

R
ukoilethan lehden saajien puolesta.

H
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m
e tarjota lehden ilm

aiseksi lukijoille, 
m

utta sen paino- ja postitus kustannuksiin kuluu 
vuosittain yli 8 000 euroa. H
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Anna lahjasi tilisiirtolom
akkeesta löytyvillä 

tiedoilla. Iloista antajaa Jum
ala rakastaa.
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"P
isara on kiva 

antaa virkistykseksi 
om

aan lähipiiriin 
kuuluville tai kelle vaan 
lähim

m
äiselle.

Siinä on sopivan 
pienessä koossa 
ravitsevaa R

aam
attuun 

perustuvaa opetusta 
ja kuulum
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äm
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K

ansanlähetyksen 
työstä." 
–
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Kiitos 
mukanaolostasi!



Meillä oli kaipuu raamat-
turyhmästä, jonka jä-
senet olisivat elämän-

tilanteissa suunnilleen samalla 
sivulla kanssamme. Olimme hil-
jattain avioituneet ja asettuneet 
Forssaan. Etsimme paikkakun-
nalta raamatturyhmää, tai po-
rukkaa, johon liittyä mukaan. 
Kansanlähetyksellä, eikä liioin 
paikallisella seurakunnalla ei 
kuitenkaan ollut sopivaa ryh-
mää, mutta meille ehdotettiin 
sellaisen perustamista.

Paikallinen oppilaitostyöstä 
vastaava pastori tiesi jo valmiik-
si muutaman nuoren aikuisen, 
jotka olivat samassa tilanteessa 
kanssamme ja laittoi puskaradi-
ossa viestiä. Syksyllä 2023 aloi-
timme opiskelijoiden ja nuorten 
aikuisten raamattupiirin. 

Kokoonnumme Raamatun ää-
rellä joka toinen viikko Forssan 
seurakuntatalon nuorisotilassa. 
Käymme läpi kirkkovuosika-
lenterin mukaisia saarnateks-

tejä, niihin liittyviä kysymyksiä 
ja keskustelemme niiden poh-
jalta. Käytämme aikaa myös ru-
koukseen sekä elämänmakuisiin 
keskusteluihin. Kevätkaudelle 
ryhmässä on virinnyt ajatus ko-
koontua vuoroviikoin, lautapeli-
en ja muun rennon yhdessä ole-
misen parissa.

Raamattu on ryhmälle rakas. 
”Vaikka maailmanmeno näyt-
täytyy synkältä, on ryhmäs-
sä iloittu yhteydestä ja luotta-
muksesta. Olemme löytäneet 
ryhmässä uskovien ja saman-
ikäisten yhteyttä”, Tode kertoo. 
”Raamattu on avautunut pa-
remmin ja selkeämmin yhdes-
sä ryhmän kanssa keskustellen 
sekä pohtien”, Elina puolestaan 
toteaa. 

Raamattupiirin porukka on 
yhdessä iloinnut, että joukkoon 
on syksyn aikana löytänyt uusia 
jäseniä. Toivottavasti raamattu-
piiri saa uusia jäseniä ja kasvaa 
myös kevään aikana. Yhteinen 

Raamatun tutkiminen, yhdessä 
oleminen ja tekeminen ovat suu-
ri aarre sekä ilo.

Raamattupiirin lisäksi elä-
määmme värittävät monet ko-
toa löytyvät eläinystävämme; 
koirat, kissat, hevoset sekä an-
kat. Elina työskentelee mm. 
hevosten parissa ravivalmen-
tajana. Tode puolestaan Kan-
sanlähetyksellä tapahtumien 
sekä tapahtumatekniikan pa-
rissa.

Raamattupiirimme saa tul-
la tutustumaan ja halutessaan 
liittyä joukkoon. Voit ilmaantua 
paikalle, tai laita viestiä Whats-
Appilla tai tekstiviestillä Todelle 
ja kysy lisää: 050 586 3751.

ELINA JA TODE JURVANEN

Opiskelijoiden ja nuorten 
aikuisten raamattupiiri, 
parittomien viikkojen 
tiistai kello 19–21, Forssan 
seurakuntatalon nuorisotila.

Nuoret aikuiset 
Raamatun äärellä
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Turkinsukuista baškiiria 
puhuu noin 1,3 miljoo-
naa ihmistä äidinkiele-

nään. Se on Venäjän 90 kie-
lestä neljänneksi suurin ja 
yksi Keski-Venäjällä sijaitse-
van Baškortostanin tasaval-
lan virallisista kielistä. Gölsirä 
oli mukana Vanhan testamen-
tin käännösprojektissa yli 20 
vuotta. Viime vuosina keski-
tyimme käännöstiimin kans-
sa Vanhan ja Uuden testamen-
tin yhtenäistämiseen. Tähän 
työhön antoi tärkeän panok-
sensa myös Uuden testamen-

tin kääntäjä Gölnara Mustafi-
na, hänkin kirjailija. Koko ajan 
työssä mukana oli myös pieni 
baškiiriuskovien yhteisö, jonka 
hyödyllisen palautteen pohjal-
ta teimme useita muokkauksia 
käännökseen. 

Lähes 30 vuoden työn tulok-
sena historian ensimmäinen 
koko Raamattu baškiiriksi jul-
kaistiin tänä vuonna. Kesäkuus-
sa baškiirien pääkaupungis-
sa Ufassa vietettiin Raamatun 
käyttöönottojuhlaa. Tiedeaka-
temian auditorio täyttyi yleisös-
tä, jossa oli edustajia baškiirien 

uskonnollisista ja akateemisis-
ta tahoista sekä käännösjärjes-
töistä. Myös media oli läsnä ja 
Baškortostanin televisiouutisis-
sa oli samana päivänä uutiskat-
saus tästä merkittävästä tapah-
tumasta. 

Itse olen saanut olla monien 
lähettämänä raamatunkään-
nös- ja kielityössä jo 30 vuot-
ta. On ihmeellistä saada työs-
kennellä Raamatun kaltaisen 
ainutlaatuisen teoksen äärellä. 
Työ yhdistää eri kulttuureista, 
kielistä ja taustoista tulevia ih-
misiä, joilla on kaikilla tarjota 

MITÄ MERKITSEE 
OMAKIELINEN 
RAAMATTU? 

”Äidinkieli on sydämen kieli. Kun Raamattua lukee 
omalla kielellä, totuus Korkeimmasta Jumalasta virtaa 

sisimmän lävitse ja vaikuttaa syvällä tavalla.” Näin 
toteaa baškiirikirjailija ja -kääntäjä Gölsirä Gizzatullina 

omakielisen Raamatun merkityksestä baškiireille. 

Vanhan testamentin 
kääntäjä Gölsirä Gizzatullina 
puhuu Raamatun 
käyttöönottojuhlassa

KU
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omat taitonsa, tietonsa ja per-
soonansa yhteisen päämäärän 
hyväksi: välittää se, mitä Ju-
mala puhuu meille Raamatun 
kautta, jokaiselle sillä kielellä, 
joka on tälle läheisin ja ymmär-
rettävin. Tunnettu jo edesmen-
nyt gambialainen teologi Lamin 
Sannah, jolla oli laaja kokemus 
raamatunkäännöstyön mer-
kityksestä omassa afrikkalai-
sessa kontekstissaan, on sano-
nut, että Raamatun ”alkukieli” 
on käännös: on välttämätöntä 
kääntää Raamattu eri kielille, 
niin että jokaisella olisi mah-

sanojesi voima, Jumalamme
loi valon ja kaikki syntyi

sanojesi voima, Jumalamme
ja puhut meille taivaallisista

sanojesi voima, Jumalamme
ja koko maailma muuttuu

sanojesi voima pelastaa 
syntisen ja kutsuu luoksesi

Jumalamme
sanoissasi on voima

***  

Jumalamme
kiitos, että puhut  
meille ihmisille

avasit profeetat  
kuulemaan Sinua
sitten puhuit Pojassasi
sen jälkeen annoit Hengen  
kautta kirjeet

oppiaksemme
kasvaaksemme
seurataksemme Jeesusta

kiitos, että puhut edelleen

***  

Pyhä on sanonut:
tulkoon valkeus
Pyhä on sanonut:
kuka on kaltaiseni
Pyhä on sanonut:
suuri on vahvuuteni
Pyhä on sanonut:
voimani on valtaisa

Herra, ikuinen Jumala
ja tutkimaton viisaudessaan

Pyhä on sanonut:
tulen ihmisten luokse

olen Immanuel

LEA PYYHTIÄ 

dollisuus kuulla ja ymmärtää 
sanoma Jumalan rakkaudesta 
ja pelastuksesta.   

Sen lisäksi, että Raamattu 
välittää Jumalan puheen meil-
le, se on myös koottuna teokse-
na ainutlaatuinen monitahoi-
sen historiallisen, kielellisen ja 
kulttuurisen taustansa vuok-
si. Tämä erityislaatu on samal-
la iso haaste käännöstiimille. 
Myös Pyhän Kirjan rikkaus, sen 
kirjallisuudenlajien, genrejen, 
värikäs kudelma vaatii kään-
nöstiimiltä erityistä paneutu-
mista alkukielten lisäksi oman 
kielen genreihin ja ilmaisukei-
noihin, niin että Raamatun si-
sältö ja sen merkityksen syvyys 
välittyvät käännökseen. Sa-
malla käännöksessä pyritään 
luontevaan ja kauniiseen kie-
leen ja siihen, että kielenpu-
hujat kokevat sen omakseen. 
Baškiiri-Raamattua katselles-
saan kääntäjä Gölsirä toteaa-
kin tyytyväisenä: ”Tämä nyt 
julkaistu Raamattu todistaa, 
kuinka baškiirin kielemme on 
rajattomien ilmaisumahdolli-
suuksien lähde.”

Perinteisesti baškiirit ovat 
muslimeja, ja kristinuskoa pi-
detään venäläisten uskonto-
na. Eräs baškiirikristitty nä-
kee omakielisen Raamatun 
merkityksen siinä, että se aut-
taa ihmisiä ymmärtämään sy-
vemmin Korkeimman kaikkia 
koskevia suunnitelmia ja pää-
määriä. Toinen uskova iloitsee, 
että äidinkielinen Raamattu on 
lähentänyt Jumalaa ja ihmistä 
toisiinsa. Jatkakoon Pyhä Hen-
ki työtään tämän kansan kes-
kuudessa.

TEIJA GREED, KÄÄNNÖS- JA 
KIELITIEDEKONSULTTI, EKSEGEETTI
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Onko Raamattu sinulle 
rakas? Luetko ja kuun-
teletko sitä, vai onko 

Raamattu jäänyt kirjahyllyyn pö-
lyttymään? Entä lapset? Kun jär-
jestämme erilaisia tapahtumia, 
onko niissä lapsille oma raamat-
tuopetus, vai keskitymmekö sii-
hen, että lapsilla olisi kivaa? 

Tarjoammeko lapsille sitä 
parasta eli raamattuopetusta? 
Usein sitten vain ihmettelem-
me, kun lapset ja perheet puut-
tuvat tilaisuuksistamme. 

Marika Huusko Lehtomäen 
kodilta on tehnyt valtavan mää-
rän raamattuopetuksia nettiin, 
jossa ne ovat kaikkien saatavilla. 
Voit myös ladata puhelimellesi 
”TOSI ON” sovelluksen, josta 
löydät lapsille suunnattua Raa-
matun opetusta. 

Meistä kukaan ei voi enää 
sanoa, etten voi tehdä mitään, 
koska en osaa opettaa lapsille 
Raamattua. Jokainen voi halu-
tessaan käyttää valmiita ope-
tuksia. Voit kutsua lapsia kotiisi, 
järjestää heille tarjoilua, yhdes-
sä oloa, pelailua ja samalla voit-
te katsoa yhdessä hyvän raama-
tunkertomus opetuksen. 

Monissa seurakunnissa ”TOSI 
ON” opetuksia käytetään pyhä-
kouluissa. Tällä tavoin moni 

lapsi saa mahdollisuuden kuul-
la Jeesuksesta ja voi oppia tun-
temaan Raamattua. 

Olin loppuvuodesta lastenlei-
rillä Nilsiässä, Lehtomäen kodil-
la. Yksi raamattuopetuksen ai-
heeni oli ”Mikä Raamattu on?” 
Opetuksen jälkeen lapset saivat 
muutamia Raamatun jakeita, 
jotka he etsivät omasta Raama-
tusta. Sitten kävin ryhmän kans-
sa keskustelun siitä, mitä tämä 
jae tarkoittaa heidän omassa 
elämässään. Keskustelun jäl-
keen lapset ryhmittäin kirjoit-
tivat ylös, mitä olivat oppineet. 

Tässä muutamia 
lasten oivalluksia
 
• Jumalan sana auttaa 

elämässä.
• Kun kuuntelet Jeesuksen 

sanaa, olet henkisesti 
rikas.

• Jumala ohjeistaa  
sinua elämään oman 
tahtonsa mukaan. 

• Lue, kuuntele ja opi 
Jumalan sanaa.

• Jumalan sana  
pysyy ikuisesti, vaikka 
kaikki muu katoaa.

Kun Raamattu on sinulle ra-
kas, siitä voi tulla rakas myös 
lapsillesi ja tuleville sukupol-
villekin. 

Siunattua alkavaa vuotta 
2024! 

Annetaan Jumalan sanan 
asua runsaana myös lasten kes-
kuudessa. 

Raamattuterveisin,
 

HELENA VÄHÄKANGAS,  
JUNIORITYÖNTEKIJÄ JA KOULUTTAJA

Miten saada Raamattu 
rakkaaksi lapsille?
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Lämmin kiitos, kun olet 
ollut mukana Hämeen 
Kansanlähetyksen työssä 

esirukouksin, vapaaehtoisena 
toimien sekä lahjoittaen. Vuo-
si 2023 on ollut taloudellisesti 
haastavaa aikaa, mutta olemme 
myös saaneet iloita siitä, että 
Jumala on ihmeellisesti pitänyt 
Hämeen Kansanlähetyksestä 
huolta. Syksyllä saimme myös 
joitain isompia kertalahjoituk-
sia, joista suuri kiitos!  Kaikki-
en lahjoitusten avulla olemme 
selviytyneet syksyn maksuista. 
Joulukuussa 2023 näyttää siltä, 
että vuosi jää noin 10 000 euroa 

tappiolliseksi. Se on iso summa, 
mutta paljon pienempi kuin oli-
simme vielä muutama kuukausi 
sitten arvioineet. Kiitos Herralle 
ja kiitos teille lahjoittajat!

Vuoden 2024 talousarvion 
syyskokous hyväksyi miinus-
merkkisenä, mutta uskallam-
me toivoa, että keväällä 2024 
alkava raamattukoulu vilkas-
tuttaa toimintaa niin Hämeen-
linnassa kuin Tampereellakin, 
ja sitä myötä miinusta ei tulisi 
niin paljon kuin arvioitiin. Tar-
vitsemme kuitenkin kaikkeen 
toimintaamme esirukousta, 
jotta osaamme oikealla taval-

la olla viemässä evankeliumia 
eteenpäin. Hämeen Kansanlä-
hetys toimii ja on toiminut koko 
yli 50-vuotisen historiansa ajan 
lähes kokonaan yksityisten lah-
joitusten varassa ja olemme kii-
tollisia, että olemme taloudelli-
sesti riippumattomia muista 
tahoista. Kiitos sinulle uskolli-
nen lahjoittajamme! Sinun lah-
jasi – riippumatta sen määrästä 
- mahdollistaa työmme ja evan-
keliumin eteenpäin menemisen.

Siunattua alkanutta 
vuotta Sinulle!

Muilla viitteillä tulevat 
lahjoitukset kohdistetaan 
Hämeen Kansan lähetyksen 
kotimaan työn hyväksi.

Yleislahjoitustilimme numero on 
TSOP FI71 5730 0820 0457 02 ja BIC OKOYFIHH  

Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita – säästämme kuluissa 
ja helpotamme kirjanpitoa.

LAHJOITUS-
NUMEROT ja 
MOBILEPAY

SOITA 0600 18210 
Lahjoitus 10.01 € /  

puhelu + pvm
SOITA 0600 18220 

Lahjoitus 20,45 € /
puhelu + pvm

MOBILEPAY 51283 
Syötä haluamasi 
summa ja viesti.

Kiitos!

Rahankeräyslupa – 
RA/2021/1201

TYÖNTEKIJÄT:
Leif Nummela .......................94016 
Miina Makkonen ................. 94045
Paula Jääskö ........................ 94074 
Helena Vähäkangas ........... 94142

PIIRIN OMAT KOHTEET:
Hämeen piirin  .....................................
yleiskannatus ....................... 94087
Mihin eniten tarvitaan ...... 94126
Evankelioimistyö .................94414
Katuevankeliointi .................94401
Pisara -lehti ............................94100
Radiotyö ................................... 94113 
Maakuntatyö ........................ 94456
Lähetyskoti TRE .................. 94139
Keidas HML ...........................94333
Keidasvuokrakeräys ..........94320
Mainonta .................................94252
Miestyö ................................... 94443
Naistyö .................................... 94430
Maahanmuuttajatyö .........94427
Juniori- ja perhetyö .......... 94058
Juniorityönmateriaali ........94265
UUSI työntekijäkeräys  .....94197

LÄHETIT:
Alajoet ........................................ 21513
Anu M........ ...............................22402
Greed Teija ............................. 20103
Keskinen Liliann .................... 21306
Mikko ja Miia  ........................... 21584
Ollit .............................................32968
Rantamäet  ....................................23391
Syrjätie Markus & Kia ........ 21542
Heidi T. ......................................24507
Tuovinen Anne ..................... 34762
Vähäkangas Anna ..............  25593

LAHJOITUSTEN 
KOHDEKOHTAISET VIITENUMEROT

TALOUSNÄKYMIÄ
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LIITY MUKAAN 
MIINA MAKKOSEN 
RUKOUSRENKAASEEN. 

 →  www.hameenk.fi/lahjoitus 
tai soittamalla  
040 9603 690 tai 
sähköpostilla:  
hameenkl.@sekl.fi

 → Esirukoukset ja taloudellinen 
tuki mahdollistavat työn. 
Tee lahjoitus Miinan työn 
tukemiseksi:  
FI71 5730 0820 0457 02  
viitenumero: 94045

Viime syksyn jouduimme 
piirin työssä selviämään 
naisten kesken ilman pii-

rijohtajaa. Jumalan avulla selvi-
simme, eikä vastaan tullut on-
neksi mitään isompia yllätyksiä. 
Aloitamme uuden vuoden toi-
veikkaalla mielellä, kun saam-
me Leifin johtamaan piirin työtä.

Tammikuussa alkavaa raa-
mattukoulua valmisteltiin syk-
syn ajan käytännön yksityiskoh-
tia hioen, mainostusta miettien 
ja tietysti rukoillen. Nyt olen 
odottavalla mielellä, mitä al-
kava vuosi tuo tullessaan. Toi-
vottavasti raamattukoulu voi-
si innostaa uskovia tutkimaan 
Raamattua ja tuoda Kansanlä-
hetyksen toimintaan mukaan 
myös uusia ihmisiä.

Ajassa, jossa pimeys ympäril-
lä tuntuu tihenevän melkeinpä 

Työntekijän 
terveiset

käsin kosketeltavasti, on paras 
tarttua kaksin käsin Raamat-
tuun ja ennen kaikkea ankku-
roida sydämensä Sanan lupauk-
siin. Jumalan Sanan muuttava 
voima alkaa tehdä työtään, kun 
se siirtyy pään tiedosta sydä-
men uskoksi. 

Rukoukseni on, että saisim-
me nähdä Jumalan voiman 
muuttavan myös niiden ih-
misten elämää, joita tavoitam-
me piirin tavoittavassa työssä: 
kahviloissa, messuilla ja maa-
hanmuuttajatyössä. Sinäkin 
voit olla mukana tässä työssä, 
rukouksin ja käytännön palve-
lutehtävissä.

MIINA MAKKONEN
TAVOITTAVAN TYÖN KOORDINAATTORI

Kyllä kiitos! Tilaan itselleni  
3–4 kertaa vuodessa maksutta 
ilmestyvän Pisara -lehden
Perun Pisaran tilauksen
Vaihdan tilauksen 
paperiversion sijaan 
sähköpostiini
Osoitteeni on muuttunut: 
teen osoitteenmuutoksen
Haluan, että minuun 
otetaan yhteyttä

Palauta tämä kortti 
työntekijälle tai postitse: 
HÄKL, Hämeenpuisto 41 b, 
33200 Tampere

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite:

Sähköposti:

Puhelin:

PA
LV

EL
U

KO
RT

TI

Työntekijät



Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys on v.1969 perustettu itsenäinen yhdistys, 
joka toimii Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä viedäkseen evankeliumia 
eteenpäin ja tukeakseen lähetystyötä Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen 
kautta. Yhdistyksen talous perustuu täysin vapaaehtoisten lahjoitusten 
sekä testamenttien varaan. 

NETTI
Maanantaisin klo 18  
Avoin raamattupiiri  
(8.1. alkaen)
Tiistaisin klo 13  
Rukouspiiri (9.1. alkaen)

HÄMEENLINNA
Viikkotoiminta:
Tiistaisin klo 14  
Hoitava päiväpiiri (9.1. alkaen)
Tiistaisin klo 16.30  
Suomi –klubi parillisilla viikoilla 
(9.1. alkaen)
Keskiviikkoisin klo 12-13 
Rukoushetki (10.1. alkaen)
Keskiviikkoisin klo 13-15 
Hyvän uutisen kahvila  
(10.1. alkaen)
Keskiviikkoisin klo 18 
Raamattu rakkaaksi 
raamattukoulu parittomilla 
viikoilla (17.1. alkaen)
Torstaisin klo 18  
Olohuone-ilta nuorille 
aikuisille (11.1. alkaen)
Muuta:
Ma 19.2. klo 17.30  
Naisten kesken -ilta,  
Susanna Peltonen
La 20.4. klo 14-17  
Naisten kesken -iltapäivä
Ti 30.4. klo 14.30-17 
Vappumyyjäiset

TAMPERE 
Viikkotoiminta:
Maanantaisin klo 18  
Naisten kesken rukous- ja 
ylistysillat kerran kuussa: 
15.1., 12.2., 18.3., 8.4. ja 20.5.
Keskiviikkoisin klo 13 
Päiväraamattupiiri
Keskiviikkoisin klo 18  
Pointti –ilta nuorille  
(31.1. alkaen)
Keskiviikkoisin klo 18  
Lenkki- ja saunaillat 
(naiset parilliset vkot 24.1. 
alkaen, miehet parittomat  
vkot 3.1. alkaen)
Torstaisin klo 18  
Raamattu rakkaaksi 
raamattukoulu parillisilla 
viikoilla (11.1. alkaen) 
Torstaisin klo 16  
Nuorten aikuisten 
raamattupiiri parillisilla viikoilla 
(11.1. alkaen)
Lauantaisin klo 15-17  
Donkkis BIG Day 
-toimintailtapäivä  
perheille kerran kuussa
Sunnuntaisin klo 16 
Lähteellä -ehtoollisjuhla tai 
Sunnuntaiseurat  
kts. nettikalenteri
Muuta:
La – su 6.-7.1. Raamatun 
punainen lanka –viikonloppu 
(kts. Tiedot ja ilmoittautuminen 
nettikalenterista)
La 27.1. ja 24.2. klo 13 
Lähetyksen käsityölauantait
La 23.3. klo 11-14 
Lähetyskodin 
Pääsiäismyyjäiset

ORIVESI
Maanantaisin klo 18 
Avoin raamattupiiri 
parittomilla viikoilla 
Seurakuntakeskuksessa, 
Latokartanontie 5
Lauantaisin kerran kuussa 
virsiseuroja kts. nettikalenteri
Eräjärven talvipäivät  
21.-23.1., lisätiedot 
nettikalenterista

RENKO
Torstaisin klo 18-20  
Donkkis BIG Night –
toimintaillat alakouluikäisille, 
Rengon srk-talo, 
Hinkaloistentie 1 kerran 
kuussa: 11.1., 8.2., 7.3., 11.4. ja 
2.5.

TERVAKOSKI
Torstaisin klo 18-20  
Donkkis BIG Night –
toimintaillat alakouluikäisille, 
Janakkalan seuratalo, 
Seuranaukio 3, kerran kuussa: 
15.2., 14.3., 18.4. ja 16.5.

VIRRAT
Maanantaisin klo 18 
Raamattuilta kerran kuussa 
12.2., 4.3. ja 8.4.

HUOM. Muutokset 
mahdollisia, tarkistathan 
ajanmukaiset tiedot 
Hämeen Kansanlähetyksen 
nettikalenterista osoitteessa: 
https://hameenkl.fi/
toiminta/kalenteri/

Alla tietoja tilaisuuksista Hämeenlinnassa, Tampereella ja maakunnissa. Katso tarkemmat tiedot 
Hämeen Kansanlähetyksen nettikalenterista osoitteesta hameenkl.fi/toiminta/kalenteri
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Menovinkit



Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

Minun on yhä vaikeampi ymmärtää ihmisiä, jotka eivät usko ja turvaa 
Jeesukseen elämässään. Kolmekymmentä vuotta olen saanut elää kristittynä 

luottaen Jumalan lupauksiin, rakkauteen ja huolenpitoon. 

Olin ahdistunut, levoton 
ja täynnä syyllisyyttä ja 
pelkoa. En tiennyt yh-

tään mitä tekisin. Lähdin ulkoi-
luttamaan koiraa mikkeliläisen 
perälähiön metsikköön. Siellä 
mieleeni tuli, että voisin yrittää 
rukoilla sillä olinhan jo riparin 
käynyt. Yritin, mutta siitä ei tul-
lut mitään. 

Olin riparilla oppinut ulkoa Isä 
Meidän -rukouksen ja päätin ru-
koilla sen. Puolessa välissä ruko-
usta tapahtui ihme, joka muutti 
elämäni. Tiesin joka ikisellä so-
lullani, että Jeesus on vieressäni, 
vaikken häntä nähnytkään. Sain 
rauhan ja levon sydämeeni. Sain 

ymmärryksen siitä, miksi Jeesus 
kuoli ristillä. Minun syntieni so-
vitukseksi. Pitkään sisintäni jäy-
tänyt syyllisyys ja häpeä väistyi.

Tuo koiran ulkoilutuslenkki 
muutti koko elämäni seuraavat 
30 vuotta. Sain kohdata Jeesuk-
sen. En ole ollut mikään ”kiil-
tokuvakristitty” tai ”hyvä usko-
vainen.” Kristinuskossa ei ole 
niinkään kyse siitä millaisia me 
olemme, vaan siitä, millainen 
Jeesus on! ”Siinä on rakkaus 
– ei siinä, että me olemme 
rakastaneet Jumalaa, vaan 
siinä, että hän on rakasta-
nut meitä ja lähettänyt Poi-
kansa meidän syntiemme 

sovitukseksi.” (1.Joh.4:10).
Oma kokemukseni on, että 

Jeesus voidaan oppia tunte-
maan henkilökohtaisesti. Siksi 
rohkenen kutsua sinuakin tutus-
tumaan Jeesukseen paremmin ja 
rukoilemaan, että hän saisi tul-
la todeksi sinulle sydämen tasol-
la. ”Jumala on rakastanut 
maailmaa niin paljon, että 
antoi ainoan Poikansa, jot-
tei yksikään, joka häneen 
uskoo, joutuisi kadotuk-
seen, vaan saisi iankaikki-
sen elämän.” (Joh.3:16)

ILKKA PÄIVÄSAARI

Metsälenkki, 
joka muutti 

elämän

Minun todistukseni


